
HOTĂRÂRE
Nr. 165 din 19.12.2013

pentru aprobarea listei de repartizare a locuinţelor pentru tineri destinate închirierii
în Municipiul Câmpia Turzii, pentru anul 2013

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii întrunit în şedinţa ordinară din data de
19.12.2013;

Analizând proiectul de hotărâre nr. 40027 din 09.12.2013, pentru aprobarea listei de
repartizare a locuinţelor pentru tineri destinate închirierii în Municipiul Câmpia Turzii, pentru anul
2013, iniţiat de Viceprimarul municipiului, domnul Dorin Nicolae LOJIGAN;

Văzând avizul favorabil dat de către comisiile de specialitate nr. 1-5 şi amendamentul adus în
timpul şedinţei proiectului de hotărâre;

În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului
Local al mun. Câmpia Turzii şi procesul-verbal al şedinţei;

Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001, privind
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul prevederilor Hotărârii de Guvern nr. 962/2001, privind aprobarea Normelor
metodologice pentru punerea în aplicare a prevederilor Legii nr.152/1998, privind înfiinţarea
Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe şi a drepturilor conferite prin art. 36, art. 115 alin. (1) lit. b şi art.
124 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi
completările ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:

Art.1. Se aprobă ,,Lista de repartizare a locuinţelor pentru tineri destinate închirierii în
Municipiul Câmpia Turzii pentru anul 2013”, conform anexei nr.1, care face parte integrantă din
prezenta hotărâre.

Art.2. Afişarea listei prevazută la art. 1 va fi făcută, după aprobarea acesteia, la sediul
Primăriei Municipiului Câmpia Turzii şi prin postare pe site-ul autorităţii locale.

Art.3. Prezenta hotărâre are un caracter individual.
Art.4. Cu urmărirea şi ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează Primarul

Municipiului Campia Turzii, prin Serviciul Evidenţa şi Gestiunea Patrimoniului.
Art.5. Comunicarea prezentei se va face prin grija Serviciului Juridic şi Contencios.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ:
Vasile Simion TOT SECRETAR,

Mircea GLIGAN

Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 18 voturi pentru (din cei 19 consilieri la vot au
fost prezenţi 18 )

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Consiliul Local CÂMPIA TURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 0264368001; 0264368002; 0264368004 Fax: 0264365467
http://www.campiaturzii.ro e-mail:primariact@campiaturzii.ro ;

http://pages.astral.ro/campiaturzii


ANEXA nr. 1 la HCL nr. 165/2013

LISTA DE REPARTIZARE A LOCUINŢEOR PENTRU TINERI DESTINATE
ÎNCHIRIERII ÎN MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII

Str. Gh. Bariţiu nr. 38 Bl. D64

NR.
CRT.

DOSAR/
NUMĂR NUME ŞI PRENUME

PUNCTAJ
OBŢINUT

NR. APARTA-
MENT

1 14716/2011 Mocean Bogdan Graţian 62 23
2 5187/2011 Siminic Tudor 59 34
3 10552/2012 Kacso Daniel 59 62
4 3159/2006 Hodrea Maria Camelia 58 55
5 9261/2008 Cucurean Eugen Marian 58 7

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Municipiul CÂMPIA TURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 368001;368002;368004 Fax: 365467
www.campiaturzii.ro e-mail: primaria@campiaturzii.ro

http://pages.astral.ro/campiaturzii

	HOTĂRÂRE

